
ZARZĄDZENIE NR 42 / 21 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 15 czerwca 2021r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Nowy Dwór położonej na terenie 

wsi Chworościany oznaczonej numerem geodezyjnym 174 o pow. 0,34 ha, oraz lokalu 

mieszkalnego w bloku nr 1 m.5 wraz z udziałem 727/7950 w działce 33 o pow. 0,1631 ha 

położonego w Bobrze Wielkiej.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378), art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.  1990;  

zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234), oraz Uchwały  Nr 

XXVIII/131/06  Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 stycznia 2006 roku, oraz Uchwały Nr 

XII /79/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 56  poz.639 z 2006 

roku i Nr 171 poz.1681 z 2008 roku) zarządzam co następuje:  

§ 1. 1  W  związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 174 o pow. 0,34 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Chworościany, obniżam o 40 % cenę wywoławczą 

ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu, oraz lokalu mieszkalnego w bloku nr 1 m.5 

wraz z udziałem 727/7950 w działce 33 o pow. 0,1631 ha położonego w Bobrze Wielkiej, 

obniżam o 45% cenę wywoławczą ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu. 

         2.  Ustalam cenę wywoławczą: 

-  działki 174 o pow. 0,34 ha w wysokości 25 506,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

pięćset sześć złotych) 

- oraz lokalu mieszkalnego w bloku nr 1 m.5 wraz z udziałem 727/7950 w działce 33 o pow. 

0,1631 ha położonego w Bobrze Wielkiej w wysokości 29 472,30 zł (słownie: dwadzieścia 

dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote i trzydzieści groszy) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

Wójt 

Andrzej Humienny 


